

## SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI KURUM İDARİ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 25 Nisan 2019  
TOPLANTI SAATİ : 14.00  
TOPLANTI YERİ : Sahil Güvenlik Komutanlığı 6'ncı Kat Toplantı Salonu.

KURUL BAŞKANI : SG Yb. Fatih ALP (Per.Ynt.Şb.Md.)  
ÜYE : SG İk.Bnb.Arif GÜLÜM (Mali Ynt.Ş.Md.)  
ÜYE : SG Yzb. Ali Murat NAKİP (De.Me. ve İş/İşçi Mün.Ş.Md.Vek.)

ÜYE : Mustafa YALÇINKAYA (SİME-SEN Gn.Bşk.Yrd.)  
ÜYE : Kemal ARSLAN (SİME-SEN Gn.Bşk.Yrd.)  
ÜYE : Ercan BÜYÜKKAYA (SİME-SEN Gn.Bşk.Yrd.)

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 22'nci ve Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik'in 14'üncü maddeleri uyarınca Sahil Güvenlik K.lığı Kurum İdari Kurulu Toplantısı, Sahil Güvenlik K.lığında yetkili sendika olan Sivil Memurlar Sendikası (SİME-SEN) temsilcilerinden yukarıda isimleri yazılı olanların katılımı ile 25 Nisan 2019 tarihinde saat 14.00-17:00 arasında Sahil Güvenlik K.lığı 6'ncı Kat Toplantı Salonu'nda yapılmıştır.

Sahil Güvenlik K.lığında devlet memuru statüsünde çalışan personelin çalışma koşulları ve kanunların uygulanmasına yönelik 25 Nisan 2019 tarihinde yapılan kurum idari kurul toplantısında gündeme gelen teklifler ve yapılan işlemlere ilişkin hususların gündeme alınmasına müteakip ilave olarak aşağıdaki konular görüşülmüştür.

**1. Sendika Teklifi:** Memurlara verilecek lojmanların az ve diğer personelin aldığı lojmanla eşit vasıfta olmaması. Lojman yetersizliği gerekçesiyle çıkarılan ve uzman erbaşlarla birlikte %10 gibi cüzi bir oranla lojman hakkı verilen personelin fahiş fiyatlarla kira bedeline katlanmak zorunda kalması.

**-KİK Görüşü:** Taslak Kamu Konutları Yönergesinde uzman erbaş ve devlet memurlarına % 7,5 oranında olmak üzere toplam % 15 oranında lojman hakkı tanınması planlanmıştır.

**2. Sendika Teklifi:** Her yıl Sahil Güvenlik Komutanlığında çalışan işçi personele maddi para ödülü verilmektedir. Aynı çatı altında görev yapan devlet memurları para ödülllerinden faydalanamamaktadır.

**-KİK Görüşü:** Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından 2692 sayılı Kanun'un para mükafatı maddesine istinaden görev yapan tüm devlet memurları ve sözleşmeli personele para mükafatı verilebilmektedir. Halihazırda uygulaması da mevcuttur.

**3. Sendika Teklifi:** Orduvevlerinden sivil memur ve ailelerinin de yararlandırılmasında mevcut uygulamanın yetersiz kalması, Sahil Güvenlik Komutanlığında çalışan sivil memurların çalıştığı kurumun sosyal tesislerinden istifade edememesi.

**-KİK Görüşü:** Sahil Güvenlik Komutanlığı bünyesindeki tüm sosyal tesislerden statü ayrımı yapılmaksızın tüm personel faydalanabilmektedir.

4. **Sendika Teklifi:** Devlet memurlarının atanabileceği yönetici kadrolarının artırılması ile A grubu kariyer uzmanı kadrolarının ihdası.

**-KİK Görüşü:** Devlet memurlarının atanabileceği yönetici kadrolarının artırılması konusu Komutanlığımızın ilgili birimlerince değerlendirilmiş ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na Sahil Güvenlik Uzman Yardımcısı ve Uzmanı unvanlarının eklenmesi ile A grubu kariyer uzmanı kadrolarının Sahil Güvenlik K.lığı kadrolarında yer almasına ilişkin 23 Mart 2017 tarihinde Kanun değişikliği teklifinde bulunulmuş, ancak olumlu bir cevap alınamamıştır.

5. **Sendika Teklifi:** Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapan devlet memurlarına asayiş tazminatının verilmesi.

**-KİK Görüşü:** Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapan devlet memurlarına asayiş tazminatı verilmesine ilişkin mükerrer defa teklifte bulunulmuş ancak olumlu cevap alınamamıştır. Son olarak, Jandarma Genel K.lığınının 2018 yılı içerisinde yapılan Kanun değişikliği teklifine de Sahil Güvenlik K.lığına olumlu cevap verilmiştir.

6. **Sendika Teklifi:** : Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine kayıtlı araçların kasko ve yolcu sigortası kantin gelirlerinden karşılanmamaktadır.

**-KİK Görüşü:** Bütçe Kanununa göre bütçeden kuruma ait araçların kasko sigorta bedelleri ödenmemektedir. Ancak, Sahil Güvenlik Kantin Yönetmeliğine göre envantere bulunan ve erbaş ve erler tarafından kullanılan teknik donanımı yüksek, özel nitelikli araçların kasko sigortası giderleri kantin tarafından karşılanabilmektedir.

7. **Sendika Teklifi:** S.G.K.lığı Ege Deniz Onarım Destek K.lığında şoför kadrosundaki personel yoğun olarak dış görevlere (hafta sonu, resmi-dini tatil gözetmeksizin) gitmekte olduğu için olumsuz yönde etkilenmektedir. Şehir dışı görevlerin yoğun ve uzunluğu nedeniyle sivil memur personel ailelerine karşı sorumluluklarını yerine getirememektedir.

**-KİK Görüşü:** SG Ege Deniz Onarım Destek K.lığı devlet memuru kadrosu 5 ve uzman erbaş şoför kadrosu 4 olmak üzere toplam 9 şoför kadrosu olmakla birlikte mevcudu da 9'dur. Müteakip dönemlerde ihtiyaç duyulması halinde ilave kadro açılarak personel ataması gerçekleştirilebilecektir. Bununla birlikte fazla çalışma karşılığı izin hakkı da verilmektedir.

8. **Sendika Teklifi:** Emniyet Genel Müdürlüğünde görevli devlet memurlarının da yararlandığı gibi silah taşıma ve harçlardan muafiyet konusunda mevzuat değişikliği teklifi yapılması.

**-KİK Görüşü:** Jandarma Genel K.lığına yapılan mevzuat teklifine Sahil Güvenlik K.lığı ifadeleri de eklenerek yapılan mevzuat değişikliği gönderilmiştir. Halihazırda mevzuat değişikliği çalışmaları devam etmektedir.

9. **Sendika Teklifi:** Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavının yapılması.

**-KİK Görüşü:** Sahil Güvenlik Komutanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinde gerekli mevzuat değişiklikleri tamamlanarak İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. Mevzuat çalışmalarının tamamlanmasına müteakip, kurumun hizmet ihtiyaçları çerçevesinde yapılması planlanmaktadır.